ПРОТОКОЛ
ЖЮРИ РЕГИОНАЛЬНОГО ЭТАПА

ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
АОУ ВО ДПО «Вологодский институт развития образования»

Жюри по _____________ математике
(предмет)

ПРОТОКОЛ

«09» февраля 2021 г. № 1 г. Вологда

Председатель жюри: Шилова Г.Н.

Члены жюри: Зейфман А.И., Крюкова А.Л., Чегодаев А.В., Шульман Е.В.

Повестка дня:
Рассмотрение работ участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников с
целью определения победителей и призеров для награждения их поощрительными грамотами.

Всего участников олимпиады:
9 класс -  32
10 класс -  25
11 класс -  33

Решение:
1. Рекомендовать к утверждению результаты олимпиады (рейтинговые списки участников в
порядке убывания баллов; участники, набравшие одинаковое количество баллов, располагаются в
алфавитном порядке) по

математике
(предмет)

Класс Фамилия, инициалы участника Количество набранных баллов
9 Максимова К. С. 63
9 Струментов Д. А. 49
9 Пахолков Н. А. 45
9 Капкова В. Е. 38
9 Толоконцев М. С. 36
9 Уфимцева А. А. 32
9 Шестаков А. С. 32
9 Тетерин А. В. 27
9 Зайцев 3. О. 26
9 Геркулесов Е. О. 22
9 Каринская Э. А. 20
9 Гридякин Д. О. 15
9 Зазулин В. Л. 15
9 Карапузова М. Л. 15
9 Вишняков М. С. 14
9 Поповская К. А. 14

9 Маклаков С. С. 11
9 Ходакова С. С. 11
9 Антонова Е. М. 10
9 Молева Д. А. 10
9 Гинзбург Л. А. 9
9 Седелкова А. А. 9
9 Филимонов Д. П. 8
9 Шилов Н. С. 8
9 Малоземова С. А. 7
9 Пугачев И. А. 5
9 Белоглазова Л. О. 4
9 Кокушкова Е. А. 4
9 Фролов А. Г. 4
9 Васильев Е. С. 1
9 Корелина Я. Д. 0
9 Тихановская А. А. 0
10 Запруднов Э. Г. 54
10 Ковалев М. А. 49
10 Левченко Б. А. 49
10 Николаева Е. А. 46
10 Смирнова Е. С. 44
10 Антуфьева Д. Н. 42
10 Мурысин М. Д. 42
10 Ярославова М. Э. 40
10 Кумзериков Д. Д. 38
10 Редькин Р. В. 35
10 Сливка Г. Е. 35
10 Кормановский Д. А. 29
10 Гордиенко К. А. 28
10 Осокина К. Н. 28
10 Петрова Д. А. 28
10 Скачкова М. А. 28
10 Батыгин А. А. 27
10 Угрюмов К. А. 26
10 Смирнов А. П. 19
10 Воронин М. Ю. 17
10 Цыбанов И. К. 14
10 Гречников К. Е. 13
10 Косинская В. И. 7
10 Цветков М. С. 6
10 Лапина Д. К. 4
11 Елизбарашвили В. М. 42
11 Плотникова Д. М. 42
11 Колпашников И. С. 37
11 Блинов И. С. 36
11 Боборухин Д. Ю. 36
11 Кудряшов Е. Д. 33
11 Виноградов А. А. 31
И Орлов А. А. 31
11 Егоренкова Д. М. 29
И Люлин К. А. 29
11 Орлова Е. Е. 29
11 Хаба О. А. 29
11 Половцев А. В. 28

11 Щигарев Д. А. 28
11 Голуб А. С. 23
11 Папиева М. Н. 23
11 Подволоцкий И. Д. 22
11 Тиханов Д. Е. 22
11 Кравчук В. А. 21
11 Кондратьев М. А. 16
11 Корешков А. И. 15
11 Дурнев П. А. 14
11 Меньков Д. А. 14
11 Шиц А. Е. 14
11 Лоскутов А. В. 9
11 Гарут А. И. 8
11 Автамонова А. Д. 7
и Евсичев И. Г. 7
11 Мустафаев Т. А. 7
11 Ногина С. О. 6
11 Митина А. А. 2
11 Петухов В. А. 1

2. Признать победителем и наградить поощрительной грамотой победителя:

Класс Фамилия, инициалы победителя
9 Максимову К. С.

Струментова Д. А.
10 Запруднова Э. Г.

Ковалева М. А.
Левченко Б. А.

11 Елизбарашвили В. М.
Плотникову Д. М.

3. Признать призёром и наградить поощрительной грамотой призёра:

Класс Фамилия, инициалы призёра
9 Пахолкова Н. А.
9 Капкову В. Е.
9 Толоконцева М. С.
9 Уфимцеву А. А.
9 Шестакова А. С.
9 Тетерина А. В.
9 Зайцева 3. О.
9 Геркулесова Е. О.
9 Каринскую Э. А.
9 Гридякина Д. О.
9 Зазулина В. Л.
9 Карапузову М. Л.
10 Николаеву Е. А.
10 Смирнову Е. С.
10 Антуфьеву Д. Н.
10 Мурысина М. Д.
10 Ярославову М. Э.
10 Кумзерикова Д. Д.
10 Редькина Р. В.

10 Сливка Г. Е.
11 Колпашникова И. С.
11 Блинова И. С.
11 Боборухина Д. Ю.
11 Кудряшова Е. Д.
11 Виноградова А. А.
11 Орлова А. А.
11 Егоренкову Д. М.
11 Люлина К. А.
11 Орлову Е. Е.
11 Хаба О. А.
11 Половцева А. В.
11 Щигарева Д. А.

Особое мнение членов жюри:

Председатель жюри:

Члены жюри:

у Шилова Г.Н.
........ . 1 .................  1—  1

(подпись) (расшифровка подписи)

/ТУ -у—Зёифман А.И.

/ к РюковаА-л -
у Чегодаев А.В.

ТУ у Шульман Е.В.